
PRAVIDLA

Závody mopedů kategorie ORIGINÁL:
viz. pravidla kategorie Originál.

Závody mopedů kategorie SPECIÁL:
viz. pravidla kategorie Speciál.

Signální vlajky: Při organizaci závodu budou jednotliví pořadatelé na trati používat 
signální vlajky.

Žlutá -  Signalizuje nebezpečí na trati, mává se s ní na stanovišti před nebezpečím.
   Zakazuje předjíždění a jezdci by měli zpomalit.

Červená - Zastavuje závod. Jezdci musí okamžitě přestat závodit a musí se připravit   
        na zastavení.

Šachovnicová vlajka - Máváním vlajkou na cílové čáře se ukončuje závod.

V případě okruhového závodu se bude značit  nájezd do předposledního kola
tabulkou s číslem 2 a nájezd do posledního kola tabulkou s číslem 1 v prostoru
cíle.

Jezdci mladší 18 let: se mohou účastnit pouze po předložení Prohlášení zákonného
zástupce nezletilého jezdce s úředně ověřeným podpisem. Závodu na uzavřené trati
se může účastnit jezdec mladší 18 let bez řidičského průkazu. Závodu na neuzavřené
trati se může účastnit jezdec mladší 18 let s řidičským průkazem.

Přihláška k závodu: Musí být jezdcem při registraci vyplněna a podepsána. Přihlášky
budou také k dispozici v den závodů u registrace.

Více informací po kontaktování na mail info@zahorskastrela.cz


